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جلسه هماهنگی با بانک مسکن در خصوص 
پروژه های طرح اقدام ملی مسکن

قم - به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن استان قم، 
مدیریت شعب  آقایان:  خاکساری  با حضور  ای  جلسه 
بانک مسکن , صبوری مدیرکل راه و شهرسازی , بلدی 
مدیرکل بنیاد مسکن استان و رضوانپور معاون مسکن 
شهری بنیاد به منظور بررسی مسائل مربوط به نحوه ثبت 
نام متقاضیان و گردش کار پروژه های اقدام ملی مسکن 

در محل مدیریت شعب بانک مسکن استان تشکیل شد.
ابتدا آقای خاکساری مدیریت شعب بانک مسکن استان ضمن 
عرض قبولی طاعات و عبادات و خیر مقدم به اعضای جلسه از 
اعلام آمادگی کامل بانک ها برای تامین منابع مالی طرح اقدام ملی 
خبر داد و ابراز امیدواری کرد, انشااله بانک ها بتوانند با پرداخت 
به موقع تسهیلات به پروژه های طرح اقدام ملی، روند اجرایی کار 
را سرعت بخشند. وی  اهميت اجراي طرح اقدام ملي و ضرورت 
پرداخت تسهيلات بانكي در آن را تشريح و از مديران محترم 
شعب بانک مسکن خواستند تا تمام توان و ظرفيت خود را براي 
پيشبرد اهداف اين طرح ملي به كار گيرند. سپس مهندس بلدی 
مدیرکل بنیاد مسکن استان به تشریح پیشرفت پروژه های طرح 
اقدام ملی مسکن در استان پرداخت و گفت: پرداخت تسهیلات 
بانکی یک امر ضروری می باشد تا با تزریق آن به پروژه های 
مذکور بتوانیم جهت تسریع در ساخت و ساز گام های مثبتی در 
راستای خانه دار کردن اقشار کم درآمد برداریم. در پایان مهندس 
صبوری مدیرکل راه و شهرسازی استان قم بر اهمیت موضوع 
طرح اقدام ملی تاکید ورزید و گفت : این طرح یک طرح ملی و 
مهم در جهت تامین مسکن اقشار آسیب پذیر است واداره کل راه 
و شهرسازی استان قم با جدیت تمام موضوعات مرتبط با طرح 
را پیگیری و در جهت تسریع در این هدف ملی از هیچ کوششی 
دریغ نخواهند کرد و امید است بتوانیم این طرح ملی را به بهترین 

شکل ممکن به نتیجه برسانیم.

۴۰۰ روستای گلستان در معرض 
خطر هستند

گرگان - مدیرکل بنیاد مسکن استان گفت: هم اکنون 400 
روستای گلستان در معرض خطر رانش، سیل، لغزش و … 
قرار دارند و مطالعات تثبیت و پایدارسازی 3۵ روستای در 

معرض خطر استان سال گذشته انجام شده است.
سید محمد حسینی گفت: خطر سیل روستاهای نوار شمالی 
استان، لغزش و رانش روستاهای ضلع جنوبی و فروچاله روستاهای 
مناطق شرق و شمال شرق گلستان را تهدید می کند.وی افزود: 
همه این ۴۰۰ روستای در معرض خطر استان نیازمند جابه جایی 
نیستند بلکه با اجرای برنامه تثبیت و ایمن سازی و همچنین مقاوم 
سازی واحدهای مسکونی امکان سکونت در آن ها فراهم است.

حسینی افزود: بنیاد مسکن بعنوان مجری این طرح ها آمادگی 
دارد در صورت تخصیص اعتبار، کار تثبیت و ایمن سازی ۱۲۰ 

روستای استان را تا پایان برنامه ششم انجام دهد.

به زودی عملیات سه گانه آزادی 
زندانیان در ساوجبلاغ کلید می خورد
ساوجبلاغ - سیروس رنجبر کهن: 
شهرستان  دادگستری  رییس 
ساوجبلاغ درمراسم گلریزان آزادی 
زندانیان غیرعمد از اجرای عملیات 
خبرداد  زندانیان  آزادی  گانه  سه 
برای آزادی زندانیان  اقدام،عملیات آنلاین  وگفت:اولین 
است که خیران با مراجعه به سایت مربوطه وبا پرداخت 
بدهی زندانی از طریق پرداخت مبلغ به حساب فرد مورد 

نظر، اقدام به آزادی زندانی می نماید.
احمـد نـوروزی افزود:دومین عملیات اداره کل دادگسـتری 
اسـتان البـرز،آزادی مشـروط براسـاس قانـون جدیـد مجـازات 
اسـلامی کـه آزادی زندانی در کارگروهی در اداره کل بررسـی و 
در صورت مشـمولیت فـرد زندانی اقدام به اجـرای این عملیات 
مـی گردد. وی گفت: سـومین عملیات، کنتـرل زندانیان حرفه 
ای اسـت کـه پـس از آزادی مورد رصد مـداوم ماموران مختلف 
قـرار مـی گیرنـد وبحـث معیشـت و شـغل آنهـا مورد بررسـی 
و توجـه قـرار خواهـد گرفـت. رییـس دادگسـتری شهرسـتان 
سـاوجبلاغ افـزود ::در اجـرای قوانیـن ابلاغی از سـوی اداره کل 
دادگسـتری اسـتان البرز در پی ایجاد راهکارهای مناسبی برای 
آزادی زندانیـان غیرعمـد و توجه به معیشـت و شـغل زندانیان 
آزاد شـده جهـت عدم برگشـت به تخلفـات  هسـتیم . نوروزی 
ادامـه داد:آزادی زندانیـان غیرعمـد درسـالم سـازی اجتمـاع 
تاثیرزیادی داشـته و زندانیان با مشـکلات مالـی باید با حمایت 
خیریـن آزاد شـوند تـا خانـواده آنان دچار مشـکلات عدیـده از 
آسـیبهای مختلف اجتماعی نشـوند. رییس سـتاد دیه اسـتان 
البـرز نیزضمـن ایـراد سـخنانی از آزادی 5۰7 زندانـی اسـتان 
البـرز با پرداخت ۱3۰ میلیارد تومان در سـال گذشـته خبر داد 
وگفت:ایـن زندانیـان بـا کمک خیرین ومردم اسـتان البـرز آزاد 
شـدند کـه از ایـن تعـداد ۴۰ نفر برای سـاوجبلاغ بـوده که با 5 
میلیارد ریال از طریق سـتاد دیه پرداخت شـده اسـت. مقدسی 
افزود:شهرسـتان ساوجبلاغ اولین شهرستان پیشرو در برگزاری 
جشـن گلریـزان آزادی زندانیـان غیرعمـد اسـت  که کمکهای 
خوبی را توسـط خیرین جمـع آوری کرده اسـت. وی گفت:هم 
اکنـون ۱3 زندانی سـاوجبلاغی با نیاز به ۴۰ مییلیـارد ریال در 
انتظـار آزادی هسـتند کـه امیدواریم آزادی  ایـن تعدادبا کمک 

خیریـن بزودی محقق شـود. 

ازسوی استاندارسمنان؛

فرمانداری ویژه شاهرود به عنوان 
فرمانداری برتر دراستان انتخاب شد

شاهرود - حسین بابامحمدی؛ 
استاندارسمنان  آشناگر  دکتر 
به  باتوجه  ای  نامه  طی 
عملکرد  ارزیابی  های  شاخص 
تولید  درحوزه  ها  فرمانداری 
واشتغال سال1398 فرمانداری ویژه شهرستان شاهرودرا 
به عنوان فرمانداری برتر دراستان سمنان به وزارت کشور 

معرفی کرد.
شـایان ذکراسـت ایـن نامـه درتاریـخ سـوم خـرداد۹۸  بـه 
شـماره ۸5۰3/۱/5۰ بـه وزارت کشورارسـال گردیده اسـت. این 
موفقیـت رابه مهندس نادرفخری معاون اسـتانداروفرماندار ویژه 

شهرسـتان شـاهرود تبریک عرض مـی نماییم.

فرماندار شهرستان ملارد:  در زمینه 
ساخت کلاس های درس از تکالیف 

سند توسعه شهرستان پیش هستیم
پندار:  میرزایی  فریبا   - ملارد 
ملارد  شهرستان  فرماندار 
شورای  جلسه  نخستین  در 
شهرستان  پرورش  و  آموزش 
دلیل  به  امروز   : گفت  ملارد 
می  مسئولین  و  خیرین  های  گروه  خوب  بسیار  تلاش 
ساخت  زمینه  در  ملارد  شهرستان  کنیم  ادعا  توانیم 
مدارس و کلاسهای آموزشی از چشم انداز افق برنامه ۵ 

ساله از بسیاری از شهرستان ها جلوتر هستیم. 
برنجـی بـا بیـان اینکـه امسـال در شهرسـتان مدرسـه ای 
بـدون گاز نخواهیـم داشـت، افـزود: دسـتگاه هـای خدمـات 
رسـان بایـد حداکثـر همـکاری را در ایجـاد انشـعابات مـدارس 
تازه تاسـیس داشـته باشـند. نماینده عالی دولت در شهرستان 
ملارد اظهارداشـت: حفظ سـلامت دانش آمـوزان در برابر کرونا 
مهمترین اولویت ما در حال حاضر اسـت. وی گفت: درخصوص 
برگزاری امتحانات باید سـالن های برگزاری امتحانات مناسـب 
بـا رعایـت فاصلـه گـذاری اجتماعـی باشـد. فرمانـدار مـلارد با 
اشـاره بـه اینکـه شـهرداری هـای مـلارد و صفادشـت نسـبت 
بـه ضدعفونی سـازی مسـتمر محـل هـای برگـزاری امتحانات 
نهایـی اقدام خواهند نمود.، تصریح کرد: اسـتفاده از ماسـک در 
امتحانـات نهایی اجباری اسـت و باید خانواده ها بـرای فرزندان 
آن را تامیـن نمایـد امـا اگـر به هـر دلیلی بـرای دانـش آموزی 
ایـن امـکان نیسـت باید بـا حفـظ کرامت انسـانی دانـش آموز 
و خانـواده اش امکانـات اولیـه مراقبتی در اختیـارش قرار گیرد. 
برنجی ادامه داد: مجمع خیرین مدرسـه سـاز شهرسـتان ملارد 
از فعالتریـن مجامع اسـتان تهران اسـت و مدیریت شهرسـتان 

حمایـت از ایـن مجموعـه را وظیفه خـود میداند. 

اخبار ایراناخبار ایران پیام وزیر نیرو به مناسبت روز ارتباطات و روابط عمومی :

روابط عمومی فعال در سازمان ها ضرورتی اجتناب ناپذیر است
روز  اردیبهشت  ماه  پیامی 27  در  نیرو  وزیر   - کرمانشاه 
ارتباطات و روابط  عمومی را به تمامی تلاشگران و فعالان این 

عرصه تبریک گفت.
بـه گـزارش روابـط عمومی شـرکت بـرق منطقه ای غـرب، در 
پیـام دکتـر "رضـا اردکانیان" آمـده اسـت: »روابـط عمومی فعال 
در سـازمان ها ضرورتـی اجتناب ناپذیـر اسـت. امروزه نقـش روابط 
عمومـی از اطلاع رسـانی صـرف به نهادی تصمیم سـاز و مشـاوری 
مطلع در راسـتای تحقق اهداف سـازمان و ذی نفعان تبدیل گشته 
اسـت. پیچیدگی روابط انسـانی و تغییر مدل های ارتباطی سـبب 
شـده محتوای خـلاق در مورد اهـداف و عملکرد سـازمان و توزیع 
آن بـا بهره گیـری از ابزارهـای یکپارچـه ارتباطـی با هدف توسـعه 
آگاهـی یـک اصل مهم محسـوب گـردد. بر همین اسـاس، توفیق 
روابـط عمومی هـا مسـتلزم شـناخت عمیـق از وضعیـت موجود، 
توانمنـدی لازم بـرای ارتباط گیـری با عمـوم مـردم و تأثیرگذاری 
بر تفکر و تصمیمات و بایدها و نباید های درون سـازمانی اسـت. در 
ایـن راسـتا، عملکرد روابـط عمومی های صنعت آب و بـرق باید به 
گونه ای باشـد کـه در نهایت منجر به تبلور همدلـی در بخش های 
مختلـف وزارت نیـرو، جامعه و افزایش سـرمایه اجتماعی به عنوان 
مهم تریـن عامـل شـتاب دهنده حرکـت توسـعه در کشـور شـود. 

از جملـه مهم تریـن شـاخص های عملکـرد روابـط عمومی هـای 
و   اطلاع رسـانی  نیـرو در سراسـر کشـور در سـال جاری،  وزارت 
افزایـش آگاهی در خصـوص پویـش »#هرهفته_الف_ب_ایران«؛ 
»سـاخت و سـازها« و »سـازوکارها« بـه عنـوان نیـروی محرکـه 

بخش هـای گوناگـون تولیـدی و خدماتـی وزارت نیـرو در سـالی 
اسـت کـه از سـوی مقـام معظـم رهبری)مدظلـه العالـی( بـه نام 
سـال »جهـش تولیـد« نامگذاری شـده اسـت. ایـن امر، بویـژه در 
بخش »سـازوکارها« از پویش مزبور حائز اهمیت دوچندان اسـت. 

اینجانـب ضمـن قدردانی از تلاش  های همـکاران روابط عمومی در 
سراسـر کشور در پویش سال گذشـته، تاکید می نمایم بهره گیری 
از فناوری هـای نویـن ارتباطی همراه بـا بازبینی مجموعه فرایندها، 
رویه هـا و دسـتورالعمل ها و سـازوکار ها از جملـه اموری اسـت که 
تـلاش مضاعـف  روابط عمومی های صنعت آب و برق را در سراسـر 
کشـور می طلبـد و می توانـد آثـاری ماندگارتـر از آنچـه تاکنون به 
دسـت آمـده بر جـای گـذارد. انتظار مـی رود این تلاش هـا، منجر 
بـه افزایـش اعتمـاد بیـن مـردم و سـازمان های مرتبـط با صنعت 
آب و بـرق، ارتقـای سـواد آب و انـرژی در مخاطبـان و به ویـژه 
در  مصرف کننـدگان  مشـارکت  سـازوکارهای  طراحـی  مـردم، 
تصمیم سـازی ها و فرایند هـا، نوسـازی اطلاعـات و دانسـته های 
مـردم دربـاره وضعیت منابع آب و انرژی کشـور، ایجاد ارتباط مؤثر 
و متقابـل با نخبـگان محلی و منطقـه ای برای همکاری بیشـتر با 
صنعـت آب و بـرق و سـرانجام تغییـر رفتار مشـترکان، کارکنان و 
سـایر ذی نفعان به رفتار مطلوب شـود. در پایان، روز روابط عمومی 
را خدمـت همه شـما همکارانم در روابـط عمومی های صنعت آب 
و بـرق تبریـک گفتـه و از درگاه خداونـد متعـال، قبولـی طاعات و 
عبادات تـان و توفیـق روزافـزون یکایک تـان را در خدمـت به ملت 

شـریف ایران اسـلامی خواستارم.

تبریز- لیلا پاشایی: استاندار آذربایجان شرقی با قدردانی از مشارکت مردم و 
خیران استان در طرح کمک مومنانه، بر تداوم این مشارکت ها تا زمان عادی 
شدن شرایط تأکید کرد و گفت: وضعیت فعلی کشور و بخصوص آذربایجان شرقی 

و تبریز، تداعی گر روحیه ایثار و فداکاری ایام دفاع مقدس است.
دکتـر محمدرضـا پورمحمـدی در آئیـن آغـاز رزمایـش مسـاوات، همدلـی و کمک 
مومنانـه جمعیـت هلال احمر اسـتان، با قدردانـی از اقدامات و فعالیت هـای هلال احمر 
از زمـان شـیوع بیمـاری کرونـا، گفت: سـال گذشـته از نظر وقوع حوادث سـال سـختی 
بـرای اسـتان بـود و هـلال احمـر در مدیریـت و کنترل این حـوادث هم عملکرد بسـیار 
خوبـی داشـت. وی خاطرنشـان کـرد: پـس از شـیوع بیمـاری کرونـا هـم با همـکاری و 
هماهنگـی هـلال احمر و سـایر دسـتگاه های مسـئول، عملیـات غربال گـری در مبادی 
ورودی و خروجی اسـتان به بهترین شـکل اجرا شـد. پورمحمدی با اشـاره به مشـارکت 
اقشـار مختلـف مـردم و خیـران اسـتان در طـرح کمک مومنانـه و حمایت معیشـتی از 

اقشـار محـروم و کم درآمـد، اظهار داشـت: وضعیت فعلی کشـور و بخصـوص آذربایجان 
شـرقی و تبریـز، تداعی گـر روحیـه ایثـار و فـداکاری ایـام دفاع مقدس اسـت. اسـتاندار 
آذربایجـان شـرقی در ادامـه بـا قدردانـی از نقـش موثر نماینـده ولی فقیه در اسـتان در 
مشـارکت فعـال مـردم و خیـران در حمایـت از محرومـان و نیازمنـدان، گفـت: انتظـار 
داریـم کـه کمـک های مردمی تا عادی شـدن شـرایط، اسـتمرار داشـته باشـد و دولت 
نیـز نهایـت تـلاش خـود را برای اعطای تسـهیلات حمایتـی و حمایت از اقشـار نیازمند 
ادامـه خواهـد داد. پورمحمـدی افـزود: در صـورت ارزیابـی میـزان مشـارکت مـردم در 
دسـتگیری از آسـیب دیدگان ناشـی از کرونـا، مطمئنـاً اسـتان آذربایجـان شـرقی جزو 
اسـتان های برتـر خواهـد بـود. وی با اشـاره به آخرین وضعیـت بیماری کرونا در کشـور، 
گفـت: خوشـبختانه طبـق گـزارش سـتاد ملـی مقابلـه با کرونـا، ۱۰ اسـتان در آسـتانه 
مهـار بیمـاری هسـتند و امیدواریم در آینده ای نزدیک شـاهد ریشـه کن شـدن بیماری 

کرونا در کشـور باشـیم. 

بوشهر- زهرا بهرامی: مدیر منطقه ده عملیات انتقال 
گاز گفت: قابلیت اطمینان قطعه اول خط لوله چهارم 
سراسری در محدوده پارس جنوبی با تعمیرات ناشی از 

نتایج پیگرانی هوشمند افزایش یافت.
حمیـد خـدری افـزود: خوشـبختانه فعالیـت هـای موثـری 
درسـطح شـرکت انتقـال گاز ایـران در راسـتای اجـرای عملیـات 
پیگرانی هوشـمند که از متدهای پیشـرفته شناسـایی عیوب خط 
مـی باشـد، در حال انجـام و این مهم نوید بخش اسـتمرار پایداری 
هرچـه بیشـتر شـبکه انتقـال گاز کشـورمی باشـد. وی ادامـه داد: 
مطابق برنامه زمابندی تعمیرات دوره ای وسـالیانه منطقه، فعالیت 
های حفاری، عایق برداری، سـند بلاسـت و تعمیـرات لازم بر روی 
هفـت نقطه شناسـایی شـده خـط چهـارم سراسـری در محدوده 
پـارس جنوبـی انجـام شـد. خدری با اشـاره بـه این مطلـب که در 

پیگ های هوشـمند از تکنولوژی پیشـرفته ای در شناسایی عیوب 
داخلی و خارجی خطوط لوله اسـتفاده می شـود، تعمیرات ناشـی 
از نتایـج پیگرانی هوشـمند را در بالابردن قابلیت اطمینان خطوط 
انتقـال گاز بسـیار موثـر دانسـت و از مدیرعامـل و همکاران سـتاد 
انتقـال گاز در فراهـم نمـودن شـرایط انجـام عملیـات بـا توجه به 

محدودیـت هـا یموجود تشـکر و قدردانـی نمود. 

اهواز - رحمان محمدی: معاون هماهنگی امور امور عمرانی 
برق منطقه ای  استانداری خوزستان و مدیرعامل شرکت 
خوزستان، از مراحل ساخت اولین نیروگاه تولید پراکنده این 
شرکت در اندیمشک و پروژه های برق در اهواز بازدید کردند.
ایـن نیـروگاه دو واحـد ۲5 مگاواتـی )در مجمـوع 5۰ مگاوات( 
ظرفیـت دارد و در شـهرک صنعتـی اندیمشـک با ارزش سـرمایه 
گـذاری 7 هزار میلیارد ریال، در حال سـاخت اسـت. در این برنامه 
میدانـی از مراحـل احداث و نصب تجهیزات خریداری شـده بازدید 
صـورت گرفـت و مقـرر شـد کـه موانـع راه انـدازی آن بـه زودی 
برطـرف شـود. یکـی از مشـکلات موجود عـدم همکاری سـازمان 
هـای مربوطـه و مشـکل تامیـن گاز بـرای راه انـدازی فـاز اول این 
نیـروگاه بـوده کـه در ایـن بازدید بنا شـد بـا همکاری سـازمان ها 
و دسـتگاه هـای مربوطه بـه زودی حل شـود. فـاز اول این نیروگاه 

در تیرمـاه و فـاز دوم آن در مـرداد به بهره برداری خواهد رسـید تا 
بـرق منطقه پایدار تر از گذشـته شـود.

در ادامـه؛ از پـروژه هـای برق در شـهر اهواز از جمله پسـت در 
حـال احـداث ۱3۲ کیلـو ولت کیانشـهر ۱، پسـت ۱3۲ کیلو ولت 
گلبـرگ و خـط چهار مـداره مهزیار- سـپنتا- رینگ اهـواز بازدید 

انجـام و آخریـن وضعیت شـبکه برق مورد بررسـی قـرار گرفت.

استاندار در آئین آغاز رزمایش مساوات، همدلی و کمک مومنانه: 

هلال احمر آذربایجان شرقی عملکرد خوبی در مدیریت حوادث داشت

 ایمن سازی خط لوله چهارم سراسری انتقال گاز 
در محدوده پارس جنوبی

بازدید معاون عمرانی استانداری خوزستان و 
مدیرعامل از پروژه های برق منطقه ای خوزستان

اصفهان -یحیی مرادیان: مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان اعلام 
کرد: برای اولین بار در کشور پروژه تله متری شبکه فاضلاب با پیشرفت بیش از 8۵ 

درصد در آینده نزدیک در اصفهان در مدار بهره برداری قرار می گیرد.
مهنـدس هاشـم امینـی ایجـاد زیـر سـاخت هـا را بـرای اجـرای این پـروژه ضـروری  

دانسـت و اظهار داشـت: هم اکنون ۱۰ فقره فلومتر در 3۰ نقطه که خطوط اصلی شـبکه 
در آنجا قرار دارد نصب شـده و در 7 نقطه در اطراف سرشـاخه های شـبکه فاضلاب، باران 
سـنج نصـب گردیـده اسـت . وی هـدف از تلـه متـری شـبکه فاضـلاب را مدیریت حجم 
ورودی فاضـلاب بـه خطـوط اصلی و تصفیه خانه ها برشـمرد و اعلام کرد: با اجـرای پروژه 
تله متری شـبکه فاضلاب حجم ورودی فاضلاب در هنگام بارندگی به شـبکه ،کنترل می 
شـود .مهنـدس امینی افـزود:در هنگام بارندگی بطور ناخواسـته حجم زیـادی آب باران به 
سـمت شـبکه فاضـلاب هدایـت می شـود که ایـن رویـداد علاوه بـر پس زدگـی فاضلاب 
در منـازل مسـکونی و واحدهـای تجـاری تاسیسـات فاضـلاب را هـم با مخاطراتـی مواجه 
مـی کنـد. رئیـس هیـات مدیـره و مدیرعامل شـرکت آبفا اسـتان اصفهـان  با بیـان اینکه 
تاسیسـات فاضـلاب تنها برای جمـع آوری،  انتقال و تصفیه فاضلاب خانگی طراحی شـده 

اسـت تصریـح کـرد: با اجـرای پروژه تلـه متری شـبکه فاضـلاب، ورود فاضـلاب های غیر 
خانگـی به شـبکه مورد شناسـایی قرار مـی گیرد، چرا کـه ورود فاضلاب هـای غیرخانگی 
به شـبکه  در فرایند  تصفیه  اختلالاتی بوجود می آورد. مهندس هاشـم امینی اعلام کرد: 
با نصب سنسـورهایی در شـبکه فاضلاب، میکروارگانیسـم هایی که ناشـی از فاضلاب غیر 
خانگی باشـند شناسـایی می شـوند که این امر نقش بسـزایی در ارتقا کیفیت پسـاب در 
تصفیـه خانـه های فاضـلاب دارد.    وی با برشـمردن دیگر مزایای اجـرای پروژه تله متری 
شـبکه فاضلاب خاطرنشـان سـاخت: با تله متری شـبکه فاضلاب، ظرفیت خطوط انتقال، 
تصفیـه خانـه و  شـبکه در مواقـع وقـوع حـوادث غیر مترقبه بررسـی می شـود و به نوعی 
جریـان فاضـلاب  به تاسیسـات مدیریـت و کنترل  می گردد،کـه این امر از وقـوع حوادثی 

ماننـد پس زدگـی فاضلاب جلوگیـری می کند.

برای اولین بار در کشور به بهره برداری می رسد؛ 

تله متری شبکه فاضلاب در اصفهان

۱۴


